

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu**

Název objektu **Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

2017-17S

29.11.2017

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |          |         |              | B Doplnkové náklady |                  |      |  | C Náklady na umístění stavby |                     |  |      |
|--------------------------|----------|---------|--------------|---------------------|------------------|------|--|------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV      | Dodávky | 0,00         | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 |  | 13                           | Zařízení staveniště |  | 0,00 |
| 2                        |          | Montáž  | 1 744 002,20 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 |  | 14                           | Projektové práce    |  | 0,00 |
| 3                        | PSV      | Dodávky | 0,00         | 10                  | Kulturní památka | 0,00 |  | 15                           | Územní vlivy        |  | 0,00 |
| 4                        |          | Montáž  | 0,00         | 11                  |                  | 0,00 |  | 16                           | Provozní vlivy      |  | 0,00 |
| 5                        | "M"      | Dodávky | 0,00         |                     |                  |      |  | 17                           | Jiné VRN            |  | 0,00 |
| 6                        |          | Montáž  | 0,00         |                     |                  |      |  | 18                           | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř.) |         | 1 744 002,20 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      |  | 19                           | VRN (ř. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS      |         | 0,00         | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 |  | 22                           | Ostatní náklady     |  | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**HAOSPOL s.r.o.**  
U Hřiště 775/ 12. HAVÍŘOV - Suchá  
IČ: 25855506. DIČ: CZ25855506  
OR oddíl C, vložky 22400  
tel.: 596 411 083 mobil: 604 693 720

**D Celkem bez DPH 1 744 002,20**

| DPH      | %    | Základ daně  | DPH celkem |
|----------|------|--------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00         | 0,00       |
| základní | 21,0 | 1 744 002,20 | 366 240,46 |

**Cena s DPH 2 110 242,66**

**E Přípočty a odpočty**

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 1 Zemní práce

14 972,40

|   |   |               |  |    |                            |        |          |
|---|---|---------------|--|----|----------------------------|--------|----------|
| 1 | R | 139711101R00  | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4<br>1,0*2,5*0,30*3<br>Součet   | m3 | 2,250<br>2,250<br>2,250    | 676,00 | 1 521,00 |
| 2 | R | 174101101R00  | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním<br><i>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu</i><br>1,005*9,3*1,4<br>Součet | m3 | 13,085<br>13,085           | 208,00 | 2 721,70 |
| 3 | R | 175101101R T2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm<br>0,30*0,35*(16,9+29,10)<br>Součet   | m3 | 4,830<br>4,830<br>4,830    | 187,20 | 904,20   |
| 4 | R | 58341008.A    | Dř' hraněná Z fr. 16 - 32 mm<br>13,08510*1,9<br>Součet   | t  | 24,862<br>24,862<br>24,862 | 395,20 | 9 825,50 |

## 2 Základy a zvláštní zakládání

26 467,20

|    |   |              |  |     |   |           |           |
|----|---|--------------|--|-----|---|-----------|-----------|
| 5  | R | 273321411R00 | Železobeton základových desek C 25/30<br>2,5*1*0,2*3<br>1,005*9,3*0,15<br>0,30*(16,9+29,10)*0,20<br>Součet | m3  | 5,662<br>1,500<br>1,402<br>2,760<br>5,662 | 2 912,00  | 16 487,70 |
| 6  | R | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI  | t   | 0,334                                     | 21 840,00 | 7 294,60  |
| 7  | R | 564871111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm<br>2,5*1*3<br>Součet                                      | m2  | 7,500<br>7,500<br>7,500                   | 156,00    | 1 170,00  |
| 8  | R | 953981204R00 | Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M12, malta<br>(20*2+2*2)<br>Součet                                      | kus | 44,000<br>44,000<br>44,000                | 20,80     | 915,20    |
| 9  | R | 722130913R00 | Přeřezání ocelové tyče<br>(20*2+2*2)<br>Součet   | kus | 44,000<br>44,000<br>44,000                | 5,20      | 228,80    |
| 10 | R | 31179127R    | Tyč závitová M12, DIN 975, poz.<br>(20*2+2*2)*0,30<br>Součet   | m   | 13,200<br>13,200<br>13,200                | 28,10     | 370,90    |

## 3 Svislé a kompletní konstrukce

202 153,90

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č. | KCN | Kód položky  | Popis   | MJ      | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|--------------|---|---------|-----------------|-----------------|-------------|
| 11 | R   | 311271809R00 | Zdivo z tv. pórob. tl.500<br><i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.</i>                  | m2      | 45,826          | 1 926,10        | 88 265,50   |
| 12 | R   | 314843541R00 | Prostup stropem pro vodovod   | kus     | 1,000           | 520,00          | 520,00      |
| 13 | R   | 317121022R00 | Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm  | kus     | 4,000           | 260,00          | 1 040,00    |
| 14 | R   | 317121023R00 | Osazení překladu keram. plochého, světl. do 375 cm  | kus     | 1,000           | 364,00          | 364,00      |
|    |     |              | 1   |         | 1,000           |                 |             |
|    |     |              | Součet  |         | 1,000           |                 |             |
| 15 | R   | 317941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22   | t       | 1,188           | 6 760,00        | 8 030,90    |
| 16 | R   | 342256253R00 | Příčka z tvárnice porobetonových tl. 100 mm<br>2,3*(2,1+0,9+1,79-0,7)+0,3*0,7*3   | m2      | 10,037          | 494,00          | 4 958,30    |
|    |     |              | Součet  |         | 10,037          |                 |             |
| 17 | R   | 342256255R00 | Příčka z tvárnice porobetonových tl. 150 mm<br>3,16*(5,32+3,4+3,56+6,065+5,07)+2,0*(2,86+1,09*2)<br>-1,8*1,97-0,8*1,97*2-1*1,97 | m2      | 75,403          | 655,20          | 49 404,00   |
|    |     |              | Součet  |         | 75,403          |                 |             |
| 18 | R   | 346244361RT2 | Zazdívká rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi   | m2      | 10,610          | 359,80          | 3 817,50    |
| 19 | R   | 346244382R00 | Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm<br>0,2*1,5*2+0,2*4,32*2+0,2*3,68*2  | m2      | 3,800           | 447,20          | 1 699,40    |
|    |     |              | Součet  |         | 3,800           |                 |             |
| 20 | R   | 725230915R00 | Vyvrtní šroubku, vyříznutí závitů<br>2*(9+10+5+6+7)   | kus     | 74,000          | 31,20           | 2 308,80    |
|    |     |              | Součet  |         | 74,000          |                 |             |
| 21 | R   | 310239211V00 | Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 porobet tvár. na MVC   | m3      | 1,309           | 5 956,10        | 7 796,50    |
| 22 | R   | 13482715R    | Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235, 11375  | t       | 0,754           | 23 400,00       | 17 643,60   |
| 23 | R   | 13486315R    | Tyč průřezu HEA 200, hrubé, jakost oceli S235, 11375  | t       | 0,553           | 23 400,00       | 12 940,20   |
| 24 | R   | 31110718R    | Matice přesná šestihránná 02 1401 M 20, vč. mont.   | kus     | 74,000          | 4,70            | 347,80      |
| 25 | R   | 31120926R    | Podložka hrubá<br>0,074   | 1000 ks | 0,074           | 780,00          | 57,70       |
|    |     |              | Součet  |         | 0,074           |                 |             |
| 26 | R   | 31179129R    | Tyč závitová M16, DIN 975, poz.<br>0,30*(9+10+5+6+7)  | m       | 11,100          | 50,10           | 556,10      |
|    |     |              | Součet  |         | 11,100          |                 |             |
| 27 | R   | 59321213R    | Překlad železobetonový RZP 239/14/14 V<br>1   | kus     | 1,000           | 431,60          | 431,60      |
|    |     |              | Součet  |         | 1,000           |                 |             |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 28 | R   | 59531823R   | Překlád NEP 15/1250 mm, 1250x199x150 mm | kus | 4,000           | 493,00          | 1 972,00    |

## 4 Vodorovné konstrukce

1 835,40

|    |   |                  |   |     |                            |           |        |
|----|---|------------------|---|-----|----------------------------|-----------|--------|
| 29 | R | 411321414R<br>00 | Stropy deskové ze železobetonu C 25/30<br>0,15*1*1<br>Součet            | m3  | 0,150<br>0,150<br>0,150    | 3 120,00  | 468,00 |
| 30 | R | 411351101R<br>00 | Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení<br>1,2*1,2<br>Součet | m2  | 1,440<br>1,440<br>1,440    | 317,20    | 456,80 |
| 31 | R | 411351102R<br>00 | Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění<br>1,2*1,2<br>Součet     | m2  | 1,440<br>1,440<br>1,440    | 96,70     | 139,20 |
| 32 | R | 411354171R<br>00 | Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení<br>1,2*1,2<br>Součet         | m2  | 1,440<br>1,440<br>1,440    | 113,40    | 163,30 |
| 33 | R | 411354172R<br>00 | Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění<br>1,2*1,2<br>Součet      | m2  | 1,440<br>1,440<br>1,440    | 27,00     | 38,90  |
| 34 | R | 411362021R<br>00 | Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari                               | t   | 0,010                      | 21 840,00 | 218,40 |
| 35 | R | 953981204R<br>00 | Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M12, malta<br>3*4<br>Součet          | kus | 12,000<br>12,000<br>12,000 | 20,80     | 249,60 |
| 36 | R | 31179127R        | Tyč závitová M12, DIN 975, poz.<br>(3*4)*0,30<br>Součet                 | m   | 3,600<br>3,600<br>3,600    | 28,10     | 101,20 |

## 61 Úpravy povrchů vnitřní

32 687,20

|    |   |                  |  |    |   |        |          |
|----|---|------------------|--|----|---|--------|----------|
| 37 | R | 612409991R<br>00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.  | m  | 6,000   | 208,00 | 1 248,00 |
| 38 | R | 612421637R<br>00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková<br>0,2*1,5*2+1,5*0,5+0,2*4,32*2+4,32*0,5+0,2*3,68*2+3,68*0,5<br>1,975*0,59+1,95*0,635<br>2,82*3,1+2,745*2,66+2,695*2,64+2,69*2,64+2,82*2,91+2,87*3,5<br>2,775*2,55+2,78*2,55+1,32*1,4+2,74*2,55+2,78*2,61<br>-2,7*1,8*4-2,7*1,65*2-1,2*1,585*2-0,7*1,585-1,05*1,8<br>Součet | m2 | 54,567<br>8,550<br>2,404<br>48,511<br>30,256<br>-35,154<br>54,567 | 119,60 | 6 526,20 |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.                              | KCN | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|---------------------------------|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 39                              | R   | 612425931R00 | Omítka vápenocementová vnitřního ostění - štuková                                    | m2 | 21,001          | 468,00          | 9 828,50         |
|                                 |     |              | 0,22*(2,7*2*4+1,8*2*4+2,7*2*2+1,65*2*2+1,2*2*2+1,585*2*2+0,7*2+1,585*2+1,05*2+1,8*2) |    | 16,458          |                 |                  |
|                                 |     |              | 0,22*(2,7*2*2+1,9*2+1,05+2,5*2)  |    | 4,543           |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 21,001          |                 |                  |
| 40                              | R   | 612474410R00 | Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenocementová                                      | m2 | 96,889          | 131,00          | 12 692,50        |
|                                 |     |              | 3,16*(5,32+3,4+3,56+6,065+5,07)+2,0*(2,86+1,09*2)*2                                  |    | 94,151          |                 |                  |
|                                 |     |              | -1,8*1,97*2-0,8*1,97*2*2-1*1,97*2  |    | -17,336         |                 |                  |
|                                 |     |              | (2,3*(2,1+0,9+1,79-0,7)+0,7*3*0,30)*2  |    | 20,074          |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 96,889          |                 |                  |
| 41                              | R   | 612421637R01 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, opravy   | m2 | 20,000          | 119,60          | 2 392,00         |
| <b>62 Úpravy povrchů vnější</b> |     |              |  |    |                 |                 | <b>59 436,00</b> |
| 42                              | R   | 602016189RT2 | Omítka sokl mozaiková , zrno 1,8 mm  | m2 | 12,375          | 281,80          | 3 487,30         |
|                                 |     |              | (17*2+12,10-1,05-1,9*2)*0,30   |    | 12,375          |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 12,375          |                 |                  |
| 43                              | R   | 620411135R00 | Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení                                       | m2 | 179,751         | 177,10          | 31 833,90        |
| 44                              | R   | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů   | m2 | 65,049          | 5,20            | 338,30           |
|                                 |     |              | 1,9*2,7*2+1,05*2,5+2,7*1,8*4+2,7*1,65*2  |    | 41,235          |                 |                  |
|                                 |     |              | 1,2*1,585*2+0,7*1,585+1,05*18  |    | 23,814          |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 65,049          |                 |                  |
| 45                              | R   | 622300172R00 | Těsnění napojovacích spár tmelem   | m  | 95,460          | 39,50           | 3 770,70         |
|                                 |     |              | (2,7*2*4+1,8*2*4+2,7*2*2+1,65*2*2+1,2*2*2+1,585*2*2+0,7*2+1,585*2+1,05*2+1,8*2)      |    | 74,810          |                 |                  |
|                                 |     |              | (2,7*2*2+1,9*2+1,05+2,5*2)   |    | 20,650          |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 95,460          |                 |                  |
| 46                              | R   | 622422221R00 | Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %                                      | m2 | 115,207         | 26,00           | 2 995,40         |
|                                 |     |              | 3,3*19,76*2+12,10*3,3+12,10*3,6/2  |    | 192,126         |                 |                  |
|                                 |     |              | -(2,775*2,55+2,78*2,55+2,74*2,55+2,78*2,61)  |    | -28,408         |                 |                  |
|                                 |     |              | -(2,82*3,1+2,745*2,66+2,695*2,64+2,69*2,64+2,82*2,91+2,87*3,5)                       |    | -48,511         |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 115,207         |                 |                  |
| 47                              | R   | 622421143R00 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2                                      | m2 | 43,614          | 119,60          | 5 216,20         |
| 48                              | R   | 622425921R00 | Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková   | m2 | 21,001          | 561,60          | 11 794,20        |
|                                 |     |              | 0,22*(2,7*2*4+1,8*2*4+2,7*2*2+1,65*2*2+1,2*2*2+1,585*2*2+0,7*2+1,585*2+1,05*2+1,8*2) |    | 16,458          |                 |                  |
|                                 |     |              | 0,22*(2,7*2*2+1,9*2+1,05+2,5*2)  |    | 4,543           |                 |                  |
|                                 |     |              | Součet   |    | 21,001          |                 |                  |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 63

### Podlahy a podlahové konstrukce

71 561,00

|    |   |              |   |    |         |          |           |
|----|---|--------------|---|----|---------|----------|-----------|
| 49 | R | 631312611R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20<br><i>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.</i><br>0,05*(5,32*3,12+17,72+70,47+10,56+1,5*3,1)<br>Součet | m3 | 6,000   | 2 912,00 | 17 472,00 |
| 50 | R | 632411110R00 | Samonivelační stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm<br>212,28<br>Součet   | m2 | 212,280 | 239,20   | 50 777,40 |
| 51 | R | 783896210R00 | Penetrace betonových podkladů<br>212,28<br>Součet   | m2 | 212,280 | 15,60    | 3 311,60  |

## 64

### Výplně otvorů

219 763,50

|    |   |              |   |     |        |          |           |
|----|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 52 | R | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2<br>1+1+2+1+1+2+1<br>Součet  | kus | 10,000 | 379,50   | 3 795,00  |
| 53 | R | 642942221R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2   | kus | 2,000  | 517,50   | 1 035,00  |
| 54 | R | 725989101R00 | Montáž dvířek kovových i z PH   | kus | 1,000  | 364,00   | 364,00    |
| 55 | R | 766629302R00 | Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2  | kus | 4,000  | 2 600,00 | 10 400,00 |
| 56 | R | 766629303R00 | Montáž oken plastových plochy do 4,90 m2  | kus | 6,000  | 3 432,00 | 20 592,00 |
| 57 | R | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m  | kus | 8,000  | 572,00   | 4 576,00  |
| 58 | R | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m   | kus | 2,000  | 572,00   | 1 144,00  |
| 59 | R | 766661142R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 2kř.nad 1,45 m  | kus | 2,000  | 676,00   | 1 352,00  |
| 60 | R | 766629217    | Příplatek k montáži oken - připojovací spára páropropustná - exteriér<br>2,7*12+1,8*2*4+1,65*2*2+1,2*4+1,585*4+0,7*2+1,585*2+1,05*2+1,8*2<br>Součet | m   | 74,810 | 103,90   | 7 772,80  |
| 61 | R | 55330310V    | Zárubeň ocelová H 95 1000x1970x95, pro klasické zdění   | kus | 1,000  | 558,50   | 558,50    |
| 62 | R | 55330311V    | Zárubeň ocelová H 95 1000x1970x145 , pro klasické zdění   | kus | 2,000  | 758,20   | 1 516,40  |
| 63 | R | 55330334R    | Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160, pro klasické zdění  | kus | 1,000  | 662,50   | 662,50    |
| 64 | R | 553306110R   | Zárubeň ocelová H 110 DV 700x1970x110 , pro klasické zdění  | kus | 3,000  | 737,40   | 2 212,20  |



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.                                 | KCN | Kód položky  | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------------------------------|-----|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 2+1                                |     |              |  |     | 3,000           |                 |                  |
| Součet                             |     |              |  |     | 3,000           |                 |                  |
| 65                                 | R   | 553306120R   | Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110, pro klasické zdění   | kus | 1,000           | 542,90          | 542,90           |
| 66                                 | R   | 553306310R   | Zárubeň ocelová H 145 DV 700x1970x145, pro klasické zdění  | kus | 2,000           | 902,70          | 1 805,40         |
| 67                                 | R   | 55330638V    | Zárubeň ocelová H 145 DV 1800x1970x145 atyp, pro klasické zdění  | kus | 1,000           | 1 664,00        | 1 664,00         |
| 68                                 | R   | 55330639V    | Zárubeň ocelová H 145 DV 1900x1970x100 atyp, pro klasické zdění  | kus | 1,000           | 1 560,00        | 1 560,00         |
| 69                                 | R   | 64-101       | Dvířka Pz 1,0*1,0m,vč. rámu pro osazení, pantů a kliky   | ks  | 1,000           | 520,00          | 520,00           |
| 70                                 | R   | 64-D/1       | D/1 otevíravé dvoukřídlové dveře s nadsvětlíkem plastové, 1900x2700 mm, D+M dle PD, včetně dopravy           | ks  | 2,000           | 34 695,40       | 69 390,80        |
| 71                                 | R   | 64-D/2       | D/2 otevíravé vchodové jednokřídlové dveře s nadsvětlíkem plastové, 1050x2500 mm, D+M dle PD, včetně dopravy | ks  | 1,000           | 20 152,10       | 20 152,10        |
| 72                                 | R   | 64-D/3       | D/3 dveře vnitřní, plně hladké, dvoukřídlové, lakované bílé 1800x1970 mm, dle PD, včetně dopravy             | ks  | 1,000           | 4 898,40        | 4 898,40         |
| 73                                 | R   | 64-D/4       | D/4 dveře vnitřní, plně hladké, dvoukřídlové, lakované bílé 1800x1970 mm, dle PD, včetně dopravy             | ks  | 1,000           | 4 898,40        | 4 898,40         |
| 74                                 | R   | 64-D/5L      | D/5L dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 1000x1970 mm, dle PD, včetně dopravy           | ks  | 1,000           | 3 265,60        | 3 265,60         |
| 75                                 | R   | 64-D/5P      | D/5P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 1000x1970 mm, dle PD, včetně dopravy           | ks  | 1,000           | 3 265,60        | 3 265,60         |
| 76                                 | R   | 64-D/6P      | D/6P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 800x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 2,000           | 1 384,80        | 2 769,60         |
| 77                                 | R   | 64-D/7P      | D/7P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 800x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 1,000           | 1 384,20        | 1 384,20         |
| 78                                 | R   | 64-D/8L      | D/8L dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 700x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 1,000           | 1 358,20        | 1 358,20         |
| 79                                 | R   | 64-D/8P      | D/8P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 700x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 1,000           | 1 358,20        | 1 358,20         |
| 80                                 | R   | 64-D/9L      | D/8P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 700x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 2,000           | 1 358,20        | 2 716,40         |
| 81                                 | R   | 64-D/9P      | D/9P dveře vnitřní, plně hladké, jednokřídlové, lakované bílé 700x1970 mm, dle PD, včetně dopravy            | ks  | 1,000           | 1 358,20        | 1 358,20         |
| 82                                 | R   | 64-OP/1      | OP/1 Okno otevíravé a sklápěcí, plastové, 5-ti komorový profil, 2700x1800 mm, dle PD                         | ks  | 1,000           | 7 555,60        | 7 555,60         |
| 83                                 | R   | 64-OP/2      | OP/2 Okno otevíravé a sklápěcí, plastové, 5-ti komorový profil, 2700x1650 mm, dle PD                         | ks  | 2,000           | 6 950,30        | 13 900,60        |
| 84                                 | R   | 64-OP/3      | OP/3 Okno otevíravé a sklápěcí, plastové, 5-ti komorový profil, 1200x1585 mm, dle PD                         | ks  | 2,000           | 4 963,40        | 9 926,80         |
| 85                                 | R   | 64-OP/4      | OP/4 Okno otevíravé a sklápěcí, plastové, 5-ti komorový profil, 700x1585 mm, dle PD                          | ks  | 1,000           | 2 817,40        | 2 817,40         |
| 86                                 | R   | 64-OP/5      | OP/5 Okno otevíravé a sklápěcí, plastové, 5-ti komorový profil, 1050x1800 mm, dle PD                         | ks  | 1,000           | 6 674,70        | 6 674,70         |
| <b>94 Lešení a stavební výtahy</b> |     |              |  |     |                 |                 | <b>20 096,40</b> |
| 87                                 | R   | 941941041R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m  | m2  | 192,126         | 49,10           | 9 433,40         |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|---|-----|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| Včetně kotvení lešení.                              |     |              |   |     |                 |                 |                 |
| 3,3*19,76*2+12,10*3,3+12,10*3,6/2                   |     |              |   |     | 192,126         |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 192,126         |                 |                 |
| 88  | R   | 941941291R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041                                | m2  | 384,252         | 18,00           | 6 916,50        |
| 2*192,126   |     |              |   |     | 384,252         |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 384,252         |                 |                 |
| 89  | R   | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m                                | m2  | 192,126         | 19,50           | 3 746,50        |
| 3,3*19,76*2+12,10*3,3+12,10*3,6/2                   |     |              |   |     | 192,126         |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 192,126         |                 |                 |
| <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |     |              |   |     |                 |                 | <b>9 412,00</b> |
| <b>95</b>   |     |              |   |     |                 |                 |                 |
| 90  | R   | 953941312R00 | Osazení hasicího přístroje na stěnu   | kus | 3,000           | 260,00          | 780,00          |
| 91  | R   | 44982614R    | Hydrantový systém s hadicí D25/30+RHP, plná dvířka, dlePD                         | kus | 1,000           | 6 760,00        | 6 760,00        |
| 92  | R   | 44984124R    | Přístroj hasicí práškový 6kg  | kus | 3,000           | 624,00          | 1 872,00        |
| <b>96 Bourání konstrukcí</b>                        |     |              |   |     |                 |                 |                 |
| <b>26 900,90</b>                                    |     |              |   |     |                 |                 |                 |
| 93  | R   | 900 R01      | HZS - vytrhání rozvodů , stavební dělník v tarifní třídě 4                        | h   | 32,000          | 124,80          | 3 993,60        |
| 94  | R   | 962031132R00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm  | m2  | 14,616          | 64,50           | 942,70          |
| 3,16*(1,98+1,125+1,9)-0,6*2                         |     |              |   |     | 14,616          |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 14,616          |                 |                 |
| 95  | R   | 962031133R00 | Bourání příček cihelných tl. 15 cm  | m2  | 10,557          | 78,00           | 823,40          |
| 3,16*(0,3+0,575+1,20)+2*2                           |     |              |   |     | 10,557          |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 10,557          |                 |                 |
| 96  | R   | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC   | m3  | 11,613          | 482,60          | 5 604,40        |
| 0,5*2,3*3,68+0,565*4,32*2,3+1,45*2,3*0,53           |     |              |   |     | 11,613          |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 11,613          |                 |                 |
| 97  | R   | 962081141R00 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm                                    | m2  | 3,000           | 122,70          | 368,10          |
| 2,5*1,2   |     |              |   |     | 3,000           |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 3,000           |                 |                 |
| 98  | R   | 965042241RT1 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm | m3  | 3,195           | 1 539,20        | 4 917,70        |
| 1,0*2,5*0,15*3                                      |     |              |   |     | 1,125           |                 |                 |
| 0,30*(16,9+29,10)*0,15                              |     |              |   |     | 2,070           |                 |                 |
| Součet  |     |              |   |     | 3,195           |                 |                 |
| 99  | R   | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                    | kus | 3,000           | 10,40           | 31,20           |
| 100   | R   | 968062245R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2                                 | m2  | 4,776           | 10,40           | 49,70           |
| 1,065*1,81+1,32*1,4+1*1                             |     |              |   |     | 4,776           |                 |                 |



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---|-----|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| Součet  |     |              |   |     | 4,776           |                 |             |
| 101   | R   | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2               | m2  | 4,400           | 191,40          | 842,20      |
| 0,6*2+0,8*2*2   |     |              |   |     | 4,400           |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 4,400           |                 |             |
| 102   | R   | 968072559R00 | Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2                       | m2  | 76,919          | 70,70           | 5 438,20    |
| 2,775*2,55+2,78*2,55+2,74*2,55+2,78*2,61                    |     |              |   |     | 28,408          |                 |             |
| 2,82*3,1+2,745*2,66+2,695*2,64+2,69*2,64+2,82*2,91+2,87*3,5 |     |              |   |     | 48,511          |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 76,919          |                 |             |
| 103   | R   | 968095001R00 | Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm                        | m   | 2,385           | 15,60           | 37,20       |
| 1,065+1,32  |     |              |   |     | 2,385           |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 2,385           |                 |             |
| 104   | R   | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích                                | ks  | 1,000           | 135,20          | 135,20      |
| 105   | R   | 725210826R00 | Demontáž umývadla bez výtokových armatur                      | ks  | 1,000           | 93,60           | 93,60       |
| 106   | R   | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                            | ks  | 1,000           | 52,00           | 52,00       |
| 107   | R   | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm             | m   | 2,385           | 20,80           | 49,60       |
| 1,065+1,32  |     |              |   |     | 2,385           |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 2,385           |                 |             |
| 108   | R   | 767584801R00 | Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles                   | kus | 14,000          | 26,00           | 364,00      |
| 109   | R   | 776511820R00 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, včetně soklíků | m2  | 10,180          | 81,50           | 829,70      |
| 1,16+9,02   |     |              |   |     | 10,180          |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 10,180          |                 |             |
| 110   | R   | 787600801R00 | Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2                 | m2  | 4,776           | 52,00           | 248,40      |
| 1,065*1,81+1,32*1,4+1*1                                     |     |              |   |     | 4,776           |                 |             |
| Součet  |     |              |   |     | 4,776           |                 |             |
| 111   | R   | 96001        | Bourací práce nespecifikované                                 | m3  | 2,000           | 1 040,00        | 2 080,00    |

**97**

**Prorážení otvorů**

**41 891,40**

|                          |   |              |   |   |        |        |          |
|--------------------------|---|--------------|---|---|--------|--------|----------|
| 112                      | R | 970031018R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm              | m | 5,000  | 169,00 | 845,00   |
| 113                      | R | 970031035R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm, pro konzoly | m | 10,500 | 260,00 | 2 730,00 |
| 114                      | R | 970031080R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm              | m | 10,240 | 297,40 | 3 045,40 |
| 115                      | R | 970041018R00 | Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm            | m | 8,400  | 234,00 | 1 965,60 |
| (20*2+2*2)*0,15+3*4*0,15 |   |              |   |   | 8,400  |        |          |
| Součet                   |   |              |   |   | 8,400  |        |          |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky   | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|---|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 116   | R   | 970241150R00  | Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm                            | m   | 21,000          | 178,90          | 3 756,90         |
| 117   | R   | 971028461R00  | Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm                 | kus | 3,000           | 596,50          | 1 789,50         |
| 118   | R   | 973031616R00  | Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm                | kus | 81,000          | 31,10           | 2 519,10         |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| 119   | R   | 973031813R00  | Vysekání kapes pro zavázání příček tl. do 15 cm                   | m   | 30,120          | 148,90          | 4 484,90         |
| 3,16*7+2,0*4  |     |               |   |     | 30,120          |                 |                  |
| Součet  |     |               |   |     | 30,120          |                 |                  |
| 120   | R   | 974031121R00  | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm                              | m   | 200,000         | 53,20           | 10 640,00        |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| 200   |     |               |   |     | 200,000         |                 |                  |
| Součet  |     |               |   |     | 200,000         |                 |                  |
| 121   | R   | 974031143R00  | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm, pro vodu                   | m   | 13,100          | 65,80           | 862,00           |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| 4+3,3+2+1,3+2,5   |     |               |   |     | 13,100          |                 |                  |
| Součet  |     |               |   |     | 13,100          |                 |                  |
| 122   | R   | 974031164R00  | Vysekání rýh 15 x 15 cm   | m   | 16,600          | 136,40          | 2 264,20         |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| 16,6  |     |               |   |     | 16,600          |                 |                  |
| Součet  |     |               |   |     | 16,600          |                 |                  |
| 123   | R   | 974031287R00  | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 30 cm                      | m   | 22,400          | 312,00          | 6 988,80         |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |               |   |     |                 |                 |                  |
|   |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>   |     |               |   |     |                 |                 | <b>30 492,00</b> |
| 124   | R   | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                     | t   | 117,277         | 260,00          | 30 492,00        |
| <b>711 Izolace proti vodě</b>   |     |               |   |     |                 |                 | <b>56 208,10</b> |
| 125   | R   | 711212002R T1 | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm | m2  | 212,280         | 260,00          | 55 192,80        |
| dvouvrstvá  |     |               |   |     |                 |                 |                  |
| 212,28  |     |               |   |     | 212,280         |                 |                  |
| Součet  |     |               |   |     | 212,280         |                 |                  |
| 126   | R   | 998711101R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                  | t   | 0,781           | 1 300,00        | 1 015,30         |
| <b>713 Izolace tepelné</b>  |     |               |   |     |                 |                 | <b>33 965,70</b> |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.                            | KCN | Kód položky   | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|-------------------------------|-----|---------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 127                           | R   | 213151121R00  | Montáž geotextilie   | m2  | 230,000         | 23,40           | 5 382,00         |
|                               |     |               | 230  |     | 230,000         |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 230,000         |                 |                  |
| 128                           | R   | 713121111R00  | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá   | m2  | 230,000         | 15,40           | 3 542,00         |
|                               |     |               | 230  |     | 230,000         |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 230,000         |                 |                  |
| 129                           | R   | 63151414.A    | Deska z minerální plsti tl. 200 mm   | m2  | 234,600         | 84,70           | 19 870,60        |
|                               |     |               | 230*1,02   |     | 234,600         |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 234,600         |                 |                  |
| 130                           | R   | 693660191R    | Textilie netkaná , 200 g/m2  | m2  | 276,000         | 11,00           | 3 036,00         |
|                               |     |               | 230*1,2  |     | 276,000         |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 276,000         |                 |                  |
| 131                           | R   | 998713101R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m  | t   | 1,941           | 1 100,00        | 2 135,10         |
| <b>721 Vnitřní kanalizace</b> |     |               |  |     |                 |                 | <b>42 752,70</b> |
| 132                           | R   | 892561111R00  | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou   | m   | 62,600          | 18,20           | 1 139,30         |
|                               |     |               | 16,6+16,9+29,10  |     | 62,600          |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 62,600          |                 |                  |
| 133                           | R   | 721176115R00  | Potrubí HT odpadní vstřísk D 110 x 2,7 mm  | m   | 16,600          | 413,90          | 6 870,70         |
|                               |     |               | <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.; Včetně zřízení a demontáže pomocného řešení.</i> |     |                 |                 |                  |
|                               |     |               | 0,8*3+1,2*11+0,5*2   |     | 16,600          |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 16,600          |                 |                  |
| 134                           | R   | 721176222R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm   | m   | 16,900          | 413,90          | 6 994,90         |
|                               |     |               | <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>   |     |                 |                 |                  |
|                               |     |               | 0,6+0,5+0,7+0,5+1,2+0,5*11+0,8+1,4+1+0,9+0,7+1,7+0,7+0,7   |     | 16,900          |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 16,900          |                 |                  |
| 135                           | R   | 721176223R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm   | m   | 29,100          | 473,20          | 13 770,10        |
|                               |     |               | <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>   |     |                 |                 |                  |
|                               |     |               | 1,8+2,8+0,8+3,6+0,5*5+7,6+0,8+2,2+1,2+5,8  |     | 29,100          |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 29,100          |                 |                  |
| 136                           | R   | 721194105R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8   | kus | 11,000          | 60,30           | 663,30           |
|                               |     |               | 11   |     | 11,000          |                 |                  |
|                               |     |               | Součet   |     | 11,000          |                 |                  |
| 137                           | R   | 721194109R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3  | kus | 4,000           | 91,50           | 366,00           |
| 138                           | R   | 721223426R T1 | Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H, s živíčním límcem, mřížka nerez 115x115 mm   | kus | 1,000           | 1 424,80        | 1 424,80         |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu  
 Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky   | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 139 | R   | 721-100       | Napojení na stávající kanalizaci                  | ks  | 1,000           | 415,00          | 415,00      |
| 140 | R   | 28651652.A    | Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC               | kus | 36,000          | 99,80           | 3 592,80    |
|     |     | 24+12         |   |     | 36,000          |                 |             |
|     |     | Součet        |   |     | 36,000          |                 |             |
| 141 | R   | 28651690.A    | Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC              | kus | 3,000           | 81,10           | 243,30      |
|     |     | 3             |   |     | 3,000           |                 |             |
|     |     | Součet        |   |     | 3,000           |                 |             |
| 142 | R   | 28651701.A    | Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC         | kus | 10,000          | 508,60          | 5 086,00    |
|     |     | 10            |   |     | 10,000          |                 |             |
|     |     | Součet        |   |     | 10,000          |                 |             |
| 143 | R   | 28651702.A    | Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC         | kus | 4,000           | 485,70          | 1 942,80    |
|     |     | 4             |   |     | 4,000           |                 |             |
|     |     | Součet        |   |     | 4,000           |                 |             |
| 144 | R   | 28651790R     | Záslepka kanalizační KGK D 110 L 32 mm PVC        | kus | 1,000           | 79,40           | 79,40       |
| 145 | R   | 998721102R 00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | t   | 0,158           | 1 040,00        | 164,30      |

## 722

## Vnitřní vodovod

61 227,20

|  |   |               |  |     |         |        |           |
|--|---|---------------|--|-----|---------|--------|-----------|
| 146  | R | 722172311R 00 | Potrubí z PPR , D 20x2,8 mm                            | m   | 87,500  | 187,20 | 16 380,00 |
| <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i> |   |               |  |     |         |        |           |
| 147  | R | 722172312R 00 | Potrubí z PPR , D 25x3,5 mm                            | m   | 21,700  | 228,80 | 4 965,00  |
| <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i> |   |               |  |     |         |        |           |
| 148  | R | 722202213R 00 | Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2                            | kus | 23,000  | 147,70 | 3 397,10  |
|  |   | 23            |  |     | 23,000  |        |           |
|  |   | Součet        |  |     | 23,000  |        |           |
| 149  | R | 722280106R 00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32           | m   | 109,200 | 60,30  | 6 584,80  |
| <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>  |   |               |  |     |         |        |           |
|  |   | 87,5+21,7     |  |     | 109,200 |        |           |
|  |   | Součet        |  |     | 109,200 |        |           |
| 150  | R | 723150367R 00 | Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9     | m   | 5,984   | 792,50 | 4 742,30  |
| <i>(0,5+0,2+0,2+0,3+0,15+0,10+0,14+0,6*2+0,15+0,5*5)*1,1</i>   |   |               |  |     |         |        |           |
|  |   | 1             |  |     | 5,984   |        |           |
|  |   | Součet        |  |     | 5,984   |        |           |
| 151  | R | 722-100       | Ostatní vodoinstalátorské práce                        | Kč  | 1,000   | 208,00 | 208,00    |
| 152  | R | 722131936R 00 | Propojení potrubí na původní rozvod                    | kus | 2,000   | 671,80 | 1 343,60  |
| 153  | R | 722181212R T7 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm | m   | 87,500  | 44,20  | 3 867,50  |
| <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>  |   |               |  |     |         |        |           |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky      | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|------------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 154 | R   | 722181212R<br>T8 | Izolace nápleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm<br><i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i> | m   | 21,700          | 47,10           | 1 022,10    |
|     |     |                  | 21,7  |     | 21,700          |                 |             |
|     |     |                  | Součet  |     | 21,700          |                 |             |
| 155 | R   | 722237122R<br>00 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20   | kus | 1,000           | 330,70          | 330,70      |
| 156 | R   | 722237123R<br>00 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25   | kus | 2,000           | 458,60          | 917,20      |
| 157 | R   | 722290234R<br>00 | Proplach a desinfekce vodovod.potrubi<br><i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>   | m   | 109,200         | 29,10           | 3 177,70    |
|     |     |                  | 87,5+21,7   |     | 109,200         |                 |             |
|     |     |                  | Součet  |     | 109,200         |                 |             |
| 158 | R   | 48441541R        | Konzola stěnová jednoduchá-úhlová, pro vodovod, D+M   | ks  | 72,000          | 189,30          | 13 629,60   |
| 159 | R   | 998722101R<br>00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m   | t   | 0,497           | 1 331,20        | 661,60      |

## 725

## Zařizovací předměty

57 237,00

|     |   |                  |  |     |       |          |           |
|-----|---|------------------|--|-----|-------|----------|-----------|
| 160 | R | 725119306R<br>00 | Montáž klozetu závěsného   | ks  | 2,000 | 1 185,60 | 2 371,20  |
| 161 | R | 725119401R<br>00 | Montáž předstěnových systémů pro zadržování                            | ks  | 2,000 | 3 328,00 | 6 656,00  |
| 162 | R | 725219201R<br>00 | Montáž umyvadel na konzoly<br><i>Včetně dodání zápachové uzávěrky.</i> | ks  | 7,000 | 998,40   | 6 988,80  |
| 163 | R | 725339101R<br>00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur                       | kus | 1,000 | 651,00   | 651,00    |
| 164 | R | 725829201R<br>00 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové                        | kus | 6,000 | 230,90   | 1 385,40  |
| 165 | R | 725849200R<br>00 | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                          | kus | 1,000 | 252,70   | 252,70    |
| 166 | R | 28696750R        | Modul-WC ovl.zepředu   | kus | 2,000 | 5 200,00 | 10 400,00 |
| 167 | R | 55144200R        | Baterie umyvadlová, příp. pro výlevku, dřez                            | kus | 9,000 | 998,40   | 8 985,60  |
| 168 | R | 55144212R        | Baterie sprchová   | kus | 1,000 | 1 248,00 | 1 248,00  |
| 169 | R | 64213611R        | Umyvadlo 65x47 cm bílé bez otv. pro bat., 650x475x215 mm               | kus | 7,000 | 988,00   | 6 916,00  |
| 170 | R | 64238820R        | Mísa klozetová závěsná bílá, hlub. splach., 355x520x370 mm             | kus | 2,000 | 3 744,00 | 7 488,00  |
| 171 | R | 64271101R        | Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá                                 | kus | 1,000 | 3 640,00 | 3 640,00  |
| 172 | R | 998725101R<br>00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m                      | t   | 0,191 | 1 331,20 | 254,30    |

## 728

## Vzduchotechnika

17 945,20

|     |   |                  |  |     |       |          |          |
|-----|---|------------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 173 | R | 728415112R<br>00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2   | kus | 3,000 | 208,00   | 624,00   |
| 174 | R | 728-VE           | VE Odtahová soustava, ventilátor 230V, na fasádu objektu, odtah min. 480m3/hod, D+M dle PD | ks  | 1,000 | 8 190,00 | 8 190,00 |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu  
**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky   | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 175 | R   | 728-VE1       | VE1 Odtahová soustava, ventilátor 230V, na fasádu objektu, odtah min. 230m3/hod, D+M dle PD | ks  | 1,000           | 4 550,00        | 4 550,00    |
| 176 | R   | 728-VE2       | VE2 Odtahová soustava, ventilátor 230V, na fasádu objektu, odtah min. 160m3/hod, D+M dle PD | ks  | 1,000           | 2 184,00        | 2 184,00    |
| 177 | R   | 5534301661 R  | Větrací mřížka 25   | kus | 3,000           | 780,00          | 2 340,00    |
| 178 | R   | 998728101R 00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m   | t   | 0,055           | 1 040,00        | 57,20       |

### 733 Rozvod potrubí

**57 357,40**

|  |   |               |   |      |         |          |           |
|--|---|---------------|---|------|---------|----------|-----------|
| 179  | R | 733163103R 00 | Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm       | m    | 132,600 | 357,80   | 47 444,30 |
| <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i> |   |               |   |      |         |          |           |
| 2*(21,7+11+1+9,4+11+2,6+0,5+0,5+8,6)   |   |               |   |      | 132,600 |          |           |
| Součet   |   |               |   |      | 132,600 |          |           |
| 180  | R | 733190106R 00 | Tlaková zkouška potrubí do DN 32              | m    | 132,600 | 22,90    | 3 036,50  |
| <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>                    |   |               |   |      |         |          |           |
| 2*(21,7+11+1+9,4+11+2,6+0,5+0,5+8,6)   |   |               |   |      | 132,600 |          |           |
| Součet   |   |               |   |      | 132,600 |          |           |
| 181  | R | 733-100       | Topenářské práce nspecifikované               | Kč   | 1,000   | 208,00   | 208,00    |
| 182  | R | 14470121R     | Trubka ocelová bezešvá 60,3 x 4,0 P235GH      | m    | 5,280   | 610,50   | 3 223,40  |
| 4,8*1,1  |   |               |   |      | 5,280   |          |           |
| Součet   |   |               |   |      | 5,280   |          |           |
| 183  | R | 48441540R     | Konzola stěnová jednoduchá                    | sada | 33,000  | 99,80    | 3 293,40  |
| 33   |   |               |   |      | 33,000  |          |           |
| Součet   |   |               |   |      | 33,000  |          |           |
| 184  | R | 998733101R 00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | t    | 0,146   | 1 040,00 | 151,80    |

### 734 Armatury

**23 514,90**

|     |   |               |  |     |        |        |           |
|-----|---|---------------|--|-----|--------|--------|-----------|
| 185 | R | 734209104R 00 | Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4               | kus | 15,000 | 89,40  | 1 341,00  |
| 186 | R | 734213111R 00 | Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10                    | kus | 15,000 | 203,80 | 3 057,00  |
| 187 | R | 734223113R T2 | Ventil termostatický, rohový DN 20, s termostatickou hlaví | kus | 15,000 | 716,60 | 10 749,00 |
| 188 | R | 734244423R 00 | Klapka zpětná pružinová 3/4"                               | kus | 2,000  | 264,20 | 528,40    |
| 189 | R | 734253117R 00 | Ventil pojistný  | kus | 2,000  | 405,60 | 811,20    |
| 190 | R | 734266223R 00 | Šroubení reg.přímé   | kus | 15,000 | 228,80 | 3 432,00  |
| 191 | R | 734295212R 00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20                            | kus | 1,000  | 936,00 | 936,00    |
| 192 | R | 734419112R 00 | Montáž teploměru dvoukovového příložného                   | kus | 1,000  | 193,40 | 193,40    |



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis                                  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 193 | R   | 38833201R    | Teploměr pro topení                    | kus | 1,000           | 520,00          | 520,00      |
| 194 | R   | 5511001781R  | Uzávěr kulový                          | kus | 2,000           | 855,90          | 1 711,80    |
| 195 | R   | 551200199R   | Kohout vypouštěcí                      | kus | 1,000           | 229,80          | 229,80      |
| 196 | R   | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | t   | 0,004           | 1 331,20        | 5,30        |

### 735 Otopná tělesa

**82 457,10**

|     |   |              |   |     |        |          |           |
|-----|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 197 | R | 735159230R00 | Montáž panelových těles                             | kus | 15,000 | 360,90   | 5 413,50  |
| 198 | R | 735151821R00 | Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm | kus | 2,000  | 107,10   | 214,20    |
|     |   |              | 2   |     | 2,000  |          |           |
|     |   |              | Součet  |     | 2,000  |          |           |
| 199 | R | 735151822R00 | Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 2820 mm | kus | 5,000  | 138,30   | 691,50    |
|     |   |              | 5   |     | 5,000  |          |           |
|     |   |              | Součet  |     | 5,000  |          |           |
| 200 | R | 48457217R    | Těleso otopné des. typ22 v.600 dl.600               | kus | 1,000  | 2 932,80 | 2 932,80  |
| 201 | R | 48457220R    | Těleso otopné des. typ22 v.600 dl.900               | kus | 6,000  | 3 733,60 | 22 401,60 |
|     |   |              | 6   |     | 6,000  |          |           |
|     |   |              | Součet  |     | 6,000  |          |           |
| 202 | R | 48457221R    | Těleso otopné des. typ22 v.600dl.1000               | kus | 1,000  | 4 004,00 | 4 004,00  |
| 203 | R | 48457227R    | Těleso otopné des. typ22 v.600dl.1600               | kus | 2,000  | 5 616,00 | 11 232,00 |
| 204 | R | 48457231R    | Těleso otopné des. typ22 v.600dl.2000               | kus | 2,000  | 6 687,20 | 13 374,40 |
| 205 | R | 48457239S    | Těleso otopné des. typ22 v.700dl.2000               | kus | 3,000  | 7 072,00 | 21 216,00 |
| 206 | R | 998735101R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m         | t   | 0,734  | 1 331,20 | 977,10    |

### 764 Konstrukce klempířské

**21 043,90**

|     |   |              |  |   |        |          |          |
|-----|---|--------------|--|---|--------|----------|----------|
| 207 | R | 764511650R00 | Oplechování parapetů TiZn , rš. 330 mm                             | m | 19,150 | 468,00   | 8 962,20 |
|     |   |              | 2,7*6+1,2+0,7+1,05   |   | 19,150 |          |          |
|     |   |              | Součet   |   | 19,150 |          |          |
| 208 | R | 764352810R00 | Demontáž a zpětná montáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° | m | 70,000 | 124,80   | 8 736,00 |
|     |   |              | (17,5*2)*2   |   | 70,000 |          |          |
|     |   |              | Součet   |   | 70,000 |          |          |
| 209 | R | 764454802R00 | Demontáž a zpětná montáž odpadních trub kruhových, D 120 mm        | m | 26,400 | 124,80   | 3 294,70 |
|     |   |              | (3,3*4)*2  |   | 26,400 |          |          |
|     |   |              | Součet   |   | 26,400 |          |          |
| 210 | R | 998764101R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                   | t | 0,049  | 1 040,00 | 51,00    |

### 766 Konstrukce truhlářské

**17 145,20**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis  | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|--|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 211 | R   | 725319101R00 | Montáž dřezů jednoduchých                                      | soubor | 1,000           | 520,00          | 520,00      |
| 212 | R   | 766694113R00 | Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm               | kus    | 2,000           | 83,20           | 166,40      |
| 213 | R   | 766812215R00 | Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,4 m             | kus    | 1,000           | 5 200,00        | 5 200,00    |
| 214 | R   | 55231082R    | Dřez nerez s odkládací plochou                                 | kus    | 1,000           | 1 248,00        | 1 248,00    |
| 215 | R   | 61187552R    | Deska parapetní plast, šířka 30 cm, barva dle výběru investora | m      | 2,880           | 152,30          | 438,60      |
|     |     |              | (1,2*2)*1,2  |        | 2,880           |                 |             |
|     |     |              | Součet   |        | 2,880           |                 |             |

|     |   |              |  |        |       |          |          |
|-----|---|--------------|--|--------|-------|----------|----------|
| 216 | R | 61581624.AR  | Linka kuchyňská atypická 240 cm                  | soubor | 1,000 | 9 360,00 | 9 360,00 |
| 217 | R | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t      | 0,204 | 1 040,00 | 212,20   |

## 771

## Podlahy z dlaždic a obklady

247 690,80

|     |   |              |  |    |         |        |           |
|-----|---|--------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 218 | R | 771212113R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm | m2 | 212,280 | 410,80 | 87 204,60 |
|     |   |              | 212,28   |    | 212,280 |        |           |
|     |   |              | Součet   |    | 212,280 |        |           |

|     |   |              |  |    |         |        |           |
|-----|---|--------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 219 | R | 781415015R00 | Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm        | m2 | 189,104 | 410,80 | 77 683,90 |
|     |   |              | 1,5*(8,29*2+10,8*2+1,14*2-1,0+0,5*6-1,8*2)+0,3*(6,4*2+3,6) |    | 63,210  |        |           |
|     |   |              | 1,8*(11,105*2+5,465*2+1*1+0,5*2-1,0-1,5)                   |    | 58,752  |        |           |
|     |   |              | 2,0*(2,1*2+0,7)  |    | 9,800   |        |           |
|     |   |              | 1,5*(1,48*2+0,9*2-0,7+2,48+1+0,9*4+1,79*6+1,4*2-0,7*3)     |    | 33,870  |        |           |
|     |   |              | 1,8*(5,32*2+3*2-1,8*2)                                     |    | 23,472  |        |           |
|     |   |              | Součet   |    | 189,104 |        |           |

|     |   |              |  |    |       |       |       |
|-----|---|--------------|--|----|-------|-------|-------|
| 220 | R | 781419701R00 | Příplatek za práci v omezeném prostoru | m2 | 8,990 | 10,40 | 93,50 |
|     |   |              | 1,61+1,63+2,51+1,35+1,89               |    | 8,990 |       |       |
|     |   |              | Součet                                 |    | 8,990 |       |       |

|     |   |           |                                      |    |         |        |           |
|-----|---|-----------|--------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 221 | R | 59764210R | Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm | m2 | 231,385 | 174,70 | 40 423,00 |
|     |   |           | 212,28*1,09                          |    | 231,385 |        |           |
|     |   |           | Součet                               |    | 231,385 |        |           |

|     |   |            |                           |    |         |        |           |
|-----|---|------------|---------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 222 | R | 597813600R | Obkládačka 20x20 bílá mat | m2 | 206,123 | 165,40 | 34 092,70 |
|     |   |            | 189,104*1,09              |    | 206,123 |        |           |
|     |   |            | Součet                    |    | 206,123 |        |           |

|     |   |              |   |   |       |          |          |
|-----|---|--------------|---|---|-------|----------|----------|
| 223 | R | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t | 7,878 | 1 040,00 | 8 193,10 |
|-----|---|--------------|---|---|-------|----------|----------|

## 783

## Nátěry

56 120,50

|     |   |              |                                       |    |        |        |          |
|-----|---|--------------|---------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 224 | R | 783122210R00 | Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email | m2 | 21,949 | 140,40 | 3 081,60 |
|-----|---|--------------|---------------------------------------|----|--------|--------|----------|

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objekt: Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem               | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|---|----|-------------------------------|-----------------|-------------|
| 225 | R   | 783726500R00 | Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak<br>7*0,6*6<br>Součet   | m2 | 25,200<br>25,200<br>25,200    | 104,00          | 2 620,80    |
| 226 | R   | 783782205R00 | Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x<br>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.<br>20*7*2*3<br>Součet | m2 | 840,000<br>840,000<br>840,000 | 33,30           | 27 972,00   |
| 227 | R   | 783812100R00 | Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email<br>3,0*(3,48*4+3,4*2+3,48*2+5,11*2+9,5*2)-1*2-0,8*2*4<br>Součet           | m2 | 162,300<br>162,300<br>162,300 | 138,30          | 22 446,10   |

**784**

**Malby**

**17 690,60**

|     |   |              |   |    |   |       |          |
|-----|---|--------------|---|----|---|-------|----------|
| 228 | R | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x<br>1,5*(8,29*2+10,8*2+1,14*2-1,0+0,5*6-1,8*2)-0,3*(6,4*2+3,6)<br>1,2*(11,105*2+5,465*2+1*1+0,5*2)<br>1,0*(2,1*2+0,7)<br>1,5*(1,48*2+0,9*2-0,7+2,48+1+0,9*4+1,79*6+1,4*2-0,7*3)<br>1,2*(5,32*2+3*2)<br>0,30*(1,48+0,70*2+1,79)*2<br>212,28<br>Součet | m2 | 369,358<br>53,370<br>42,168<br>4,900<br>33,870<br>19,968<br>2,802<br>212,280<br>369,358 | 10,40 | 3 841,30 |
| 229 | R | 784125312R00 | Malba protiplísňová, bílá, bez penetrace, 2 x, strop<br>212,28<br>Součet  | m2 | 212,280<br>212,280<br>212,280   | 40,60 | 8 618,60 |
| 230 | R | 784195112R00 | Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x<br>1,5*(8,29*2+10,8*2+1,14*2-1,0+0,5*6-1,8*2)-0,3*(6,4*2+3,6)<br>1,2*(11,105*2+5,465*2+1*1+0,5*2)<br>1,0*(2,1*2+0,7)<br>1,5*(1,48*2+0,9*2-0,7+2,48+1+0,9*4+1,79*6+1,4*2-0,7*3)<br>1,2*(5,32*2+3*2)<br>0,30*(1,48+0,70*2+1,79)*2<br>Součet    | m2 | 157,078<br>53,370<br>42,168<br>4,900<br>33,870<br>19,968<br>2,802<br>157,078            | 33,30 | 5 230,70 |

**M21**

**Elektromontáže**

**99 167,60**

|     |   |              |   |     |        |        |        |
|-----|---|--------------|---|-----|--------|--------|--------|
| 231 | R | 210190001R00 | Montáž celoplochových rozvodnic do váhy 20 kg | kus | 1,000  | 166,90 | 166,90 |
| 232 | R | 210010521    | Odvíč./zavíč. krabic - víčko na závit         | ks  | 39,000 | 10,70  | 417,30 |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 29. 11. 2017

| Č.   | KCN | Kód položky   | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|--|-----|---------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 29+3+6+1                                   |     |               |  |     | 39,000          |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 39,000          |                 |                  |
| 233  | R   | 210110041R T2 | Spínač zapuštěný jednopólový, vč. dod. spínače                           | ks  | 7,000           | 81,80           | 572,60           |
| 234  | R   | 210110051R T2 | Spínač zapuštěný dvojité včetně dodávky spínače nebo přepínače           | ks  | 10,000          | 112,20          | 1 122,00         |
| 235  | R   | 210110052R T2 | Spínač zapuštěný křížový včetně dodávky spínače nebo přepínače           | ks  | 5,000           | 124,10          | 620,50           |
| 236  | R   | 210201055B    | Svítilno stropní zářivkové závěsné 2x28 W/840, Ra80, 2900lm, IP20, 4300K | ks  | 29,000          | 1 133,60        | 32 874,40        |
| 237  | R   | 210201055C    | Svítilno stropní zářivkové závěsné 2x28 W/840, Ra80, 2900lm, IP24, 4300K | ks  | 3,000           | 1 236,60        | 3 709,80         |
| 238  | R   | 210201055F    | Svítilno stropní LED, IP 20  | ks  | 6,000           | 1 664,00        | 9 984,00         |
| 239  | R   | 210201055G    | Svítilno stropní LED, IP 20  | ks  | 1,000           | 1 664,00        | 1 664,00         |
| 240  | R   | 210800117R T1 | Kabel CYKY 400V, D+M   | m   | 25,000          | 53,70           | 1 342,50         |
| 25   |     |               |  |     | 25,000          |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 25,000          |                 |                  |
| 241  | R   | 210810101R 00 | Kabel CYKY 230 V , D+M   | m   | 216,000         | 19,20           | 4 147,20         |
| 216  |     |               |  |     | 216,000         |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 216,000         |                 |                  |
| 242  | R   | M21-100       | Ostatní blíže nespecifikované elektrikářské práce                        | Kč  | 1,000           | 4 680,00        | 4 680,00         |
| 243  | R   | 34536490R     | Kryt spínače   | kus | 22,000          | 40,00           | 880,00           |
| 7+10+5                                     |     |               |  |     | 22,000          |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 22,000          |                 |                  |
| 244  | R   | 34536705R     | Rámeček pro spínače a zásuvky  | kus | 18,000          | 20,60           | 370,80           |
| 245  | R   | 34551610R     | Zásuvka  | kus | 18,000          | 129,40          | 2 329,20         |
| 246  | R   | 34571519R     | Krabice univerzální z PH KU 68-1902                                      | kus | 81,000          | 12,80           | 1 036,80         |
| 29+3+6+1+20+4+18                           |     |               |  |     | 81,000          |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 81,000          |                 |                  |
| 247  | R   | 35712214R     | Vystrojení rozvaděče   | kus | 1,000           | 25 656,80       | 25 656,80        |
| 248  | R   | 35712346R     | Skříň rozvaděčová  | kus | 1,000           | 3 629,60        | 3 629,60         |
| 249  | R   | 358112501R    | Zásuvka nástěnná 16A 230V , dle PD                                       | kus | 20,000          | 159,40          | 3 188,00         |
| 250  | R   | 358112502R    | Zásuvka nástěnná 25A 400V , dle PD                                       | kus | 4,000           | 193,80          | 775,20           |
| <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |     |               |  |     |                 |                 | <b>67 249,00</b> |
| 251  | R   | 979081121R 00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                   | t   | 733,442         | 10,40           | 7 627,80         |
| 15*48,89610                                |     |               |  |     | 733,442         |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 733,442         |                 |                  |
| 252  | R   | 979097011R 00 | Pronájem kontejneru 4 t  | den | 10,000          | 104,00          | 1 040,00         |
| 253  | R   | 979990001R 00 | Poplatek za skládku stavební suti  | t   | 48,572          | 780,00          | 37 886,20        |
| 48,89610-0,29376-0,03054                   |     |               |  |     | 48,572          |                 |                  |
| Součet                                     |     |               |  |     | 48,572          |                 |                  |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu  
**Objekt:** Rozpočet Stavební úpravy budovy H - změna garáží na prádelnu

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 29. 11. 2017

| Č.  | KCN | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem         | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|--------------|--|----|-------------------------|-----------------|-------------|
| 254 | R   | 979990162R00 | Poplatek za skládku suti - sklo<br>4,776*0,01+3*0,082<br>Součet  | t  | 0,294<br>0,294<br>0,294 | 1 040,00        | 305,80      |
| 255 | R   | 979990181R00 | Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina<br>10,18*0,003<br>Součet  | t  | 0,031<br>0,031<br>0,031 | 1 560,00        | 48,40       |
| 256 | R   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br><i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> | t  | 48,896                  | 260,00          | 12 713,00   |
| 257 | R   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   | t  | 48,896                  | 104,00          | 5 085,20    |
| 258 | R   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  | t  | 48,896                  | 52,00           | 2 542,60    |

### VN

### Vedlejší náklady

**23 920,00**

|     |   |            |   |        |       |           |           |
|-----|---|------------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| 259 | R | 005121 R   | Zařízení staveniště<br><i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>  | Soubor | 1,000 | 15 600,00 | 15 600,00 |
| 260 | R | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště<br><i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i> | Soubor | 1,000 | 5 200,00  | 5 200,00  |
| 261 | R | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště<br><i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>                    | Soubor | 1,000 | 3 120,00  | 3 120,00  |

### ON

### Ostatní náklady

**3 640,00**

|     |   |            |  |        |       |          |          |
|-----|---|------------|--|--------|-------|----------|----------|
| 262 | R | 00521 R    | Oplocení a zabezpečení staveniště<br><i>Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.</i>   | Soubor | 1,000 | 3 120,00 | 3 120,00 |
| 263 | R | 005281010R | Propagace<br><i>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.</i> | Soubor | 1,000 | 520,00   | 520,00   |

**Celkem**

**1 744 002,20**